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Ogłoszenia Duszpasterskie - XII Niedziela Zwykła

Eucharystia jest dziękczynieniem – pragniemy wiec serdecznie podziękować wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie

Uroczystości Bożego Ciała: Radzie Parafialnej, mieszkańcom Prędówki, rodzinom; Staszel, Łukaszczyk, Mateja, Nędza,  które

przygotowały ołtarze, kwiaciarkom, ministrantom, lektorom, dzieciom komunijnym, dziewczynkom, które sypały kwiaty i ich rodzicom,

siostrom zakonnym, Różom Różańcowym, pani Organistce, panu Kościelnemu, osobom, które niosły: krzyż, feretrony, chorągwie,

sztandary, baldachim, strażakom za zabezpieczenie trasy procesji, muzykantom, kapeli, Związkowi Podhalan, dziękuję pracownikom

urzędu Gminy za zadbanie o drogę, oraz pracownikom z firmy Szczepaniak i Skalny Świat za wysprzątanie kościoła wokół, oraz tym,

którzy w jakikolwiek sposób włączyli się w piękne przeżywanie tej Uroczystości. Bóg zapłać. Przeżywamy oktawę uroczystości Bożego

Ciała. Procesje eucharystyczne połączone z nabożeństwem czerwcowym wokół kościoła: w niedzielę na zakończenie Mszy o 19:00, w

tygodniu na zakończenie Mszy o 18:00. W czwartek zakończenie oktawy Bożego Ciała - błogosławieństwo dzieci i poświęcenie

wianków. Serdecznie Zapraszamy. W piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Na zakończenie Mszy Świętej wieczornej

będzie procesja eucharystyczna na którą serdecznie zapraszamy. Z racji Uroczystości w piątek nie ma postu. Także w piątek o

godzinie 8:00 Msza dziękczynna na zakończenie roku szkolnego, zapraszamy dyrekcję, nauczycieli, rodziców i dzieci. Przy tej okazji

pragnę podziękować nauczycielem i katechetom, szczególnie s. Marioli i ks. Mateuszowi za trud nauczania. Doroczna Msza Święta w

Czajkach będzie w piątek o godz. 17:00. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. W Gościu Niedzielnym polecamy tekst; o częstej

Komunii Świętej i głodzie Eucharystii. Dla najmłodszych jest Staś. Zachęcamy do lektury. Bardzo prosimy o zadbanie o porządek na

cmentarzu, grabarze koszą trawę wokół głównych alejek, a o całą resztę mamy dbać sami. Za tydzień w niedzielę, będziemy gościć

przedstawicieli dzieła Pomocy Kościołowi w Potrzebie. Po Mszach św. będzie można nabyć pamiątki z drewna oliwnego m.in. różańce,

krzyże z kamykami z Ziemi Świętej, kropielnice, figurki św. Rodziny, wykonane przez chrześcijan z Ziemi Świętej lub wesprzeć dzieło

ofiarą do puszki. Kalendarz liturgiczny: we wtorek: Uroczystość Narodzenia Św. Jana Chrzciciela w piątek: Uroczystość Najświętszego

Serca Pana Jezusa w sobotę: wspomnienie Niepokalanego Serca NMP w niedzielę: Uroczystość Św. Apostołów Piotra i Pawła W

minionym tygodniu z naszej wspólnoty odeszła do wieczności: + Zofia Nędza - Chotarska. Polecajmy Ją miłosierdziu Bożemu.

„Dobry Jezu a nasz Panie, daj Jej wieczne spoczywanie”.

 

Wszystkim życzymy dobrego tygodnia i umocnienia wiary

w prawdziwą i rzeczywistą obecność Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie

 

Ogłoszenie gminne:

Wójt Gminy Kościelisko p. Roman Krupa serdecznie zaprasza na Dni Gminy Kościelisko, które odbędą się od najbliższego piątku do

niedzieli 27.06.-29.06.2025r. Po raz pierwszy organizujemy to wydarzenie, mające na celu promocję naszej gminy, jej bogatej tradycji,

kultury oraz niezwykłych walorów turystycznych. Podczas wydarzenia czeka na Was szereg atrakcji: na scenie wystąpią m.in.

Zakopower, IGO, Ania Byrcyn oraz Hanka Rybka. Dla najmłodszych przygotowujemy bezpłatną strefę kreatywności i strefę zabaw, dla

starszych – wycieczki z przewodnikiem, a dla głodnych – strefę kulinarną Street Food Polska. Wystąpią zespoły regionalne:

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. ŚW. KAZIMIERZA KRÓLEWICZA UL. NĘDZY KUBIŃCA 150, 34-511 KOŚCIELISKO



Polaniorze, Mali Witowianie, Mali Dzianiszanie, a także Adam Soroczyński z Rox Dance Studio. Wstęp jest bezpłatny. Miejsce

wydarzenia: Siwa Polana – Dolina Chochołowska.
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